
UCHWAŁA Nr XV/146/12 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 22 marca 2012r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Działdowo na rok 2012 

 

     Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie   gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.)  oraz § 107 ust.1   Statutu Gminy-Miasto Działdowo,   przyjętego   uchwałą  Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie 
z dnia 27 marca 2003r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2003r. Nr 60, poz. 854, ze zm.) Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Marian ODACHOWSKI 

 

                                                                                                                              

                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       Załącznik 
                                                                                                                       do uchwały  XV/146/12 
                                                                                                                       Rady Miasta Działdowo      
                                                                                                                       z dnia  22 marca 2012r. 
                 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

na rok 2012 

 

Styczeń: 

 

- Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2011. 

- Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2012. 

 

Luty/Marzec: 

 

- Kontrola Gimnazjum nr 2 w Działdowie pod kątem gospodarności, bezpieczeństwa,    porządku oraz 

wykorzystania istniejącej bazy sportowej. 

Kwiecień: 

 

- Kontrola Gimnazjum nr 1 w Działdowie pod kątem gospodarności, bezpieczeństwa,    porządku oraz 

wykorzystania istniejącej bazy sportowej. 

Maj/Czerwiec: 

 

- Analiza wykonania budżetu miasta za 2011 rok i wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

Wrzesień: 

- Kontrola Burmistrza Miasta w zakresie realizacji zadań związanych z zimowym utrzymaniem miasta 

w sezonie 2011/2012. 

 

Październik: 

- Ocena realizacji inwestycji, na które miasto otrzymało dofinansowanie ze środków unijnych: 

a) rewitalizacja parku im. Jana Pawła II, 

b) rewitalizacja ratusza, 

c) rewitalizacja budynków i otoczenia. 

Grudzień: 

Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2012. 

Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2013. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Marian ODACHOWSKI 


